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Sjelden mulighet! 
Lys og trivelig leilighet i  

Torgkroken 23 

Velkommen til Torgkroken 23! En fin 3‑roms leilighet med fin  
planløsning. Leiligheten har stue og kjøkken i dels åpen  

løsning, to gode soverom, bad med opplegg for vaskemaskin,  
samt innvendig bod og entré. Det er kjellerbod samt parkering  
i garasjeanlegg. Utenfor er det en fin balkong med god plass  
for utemøblementet og borettslaget har fine fellesområder. 

Leiligheten ligger i et stille og familievennlig område med  
nærhet til både natur og hverdagens nødvendigheter. Boligen  

har en praktisk planløsning, gode lysforhold og en trivelig  
atmosfære. Her bor du med kort vei til skole, barnehage,  

turområder og Hurdal sentrum. Et fint alternativ for deg som  
ønsker en lettstelt bolig i rolige omgivelser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 200 979,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 910 542,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 094,‑
Selger:	 Astrid Olsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2001
BRA‑i/  BRA Total	  86/  90 kvm
Tomtstr.:	 4960.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 17, bnr. 95
Andelsnr.:	 125
Oppdragsnr.:	 1205250333

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /   Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta.
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 2 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 83 m² Entré/  gang, soverom 1, soverom 2, bod, bad og stue med åpen  
kjøkkenløsning
BRA‑i: 3 m² Kaldloft
BRA‑e: 2 m² Utvendig bod med adkomst via balkong. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i loftetasje 2.65m.
Målt takhøyde i 2.etasje 2.39m.
Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler). Ved arealmåling for salg  
eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele boenheten skal måles og  
summeres i BRA. Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og  
vinduer som går ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.  
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.  
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten. Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse,  
vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er  
tilgjengelig for oppmåling. Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og  
gjelder for tidspunktet da boligen ble målt. Leiligheten har et kaldtloft med mulighet for  
lagring, det gjøres oppmerksom på at det var kun deler av kaldtloftet som har  
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måleverdig gulvareal. Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per  
plan blir det målet til innside av vegg mellom bruksenhetene. Arealer på terrasser,  
balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/  brystning, eller som  
fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l. Ved taksering  
av leiligheter, rekkehus o.l i borettslag eller sameier blir ikke arealet for  
parkeringsplass/  biloppstillingsplass i fellesgarasje og carport oppmålt, men kun retten  
til bruk blir beskrevet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4960.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseie tomt. Flat tomt med asfaltert ankomstområde og asfalterte internveier inn til  
inngangspartier. Opparbeidet gressplen med beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten har en svært attraktiv beliggenhet i rolige og etablerte omgivelser i  
Torgkroken, midt i hjertet av Hurdal. Her bor du i et trygt og familievennlig område med  
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
Gårdsnummer 17, bruksnummer 95 i Hurdal kommune.Andelsnr. 125 i Hurdal Torg  
Borettslag med orgnr. 981129849

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3242/   17/   95:
20.06.2013 ‑ Dokumentnr: 506621 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved bygging, drift og vedlikehold av lavspennings og  
høyspennings kabelanlegg. 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om beplantning 
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20.12.2000 ‑ Dokumentnr: 14629 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3242 Gnr:17 Bnr:82 

15.01.2001 ‑ Dokumentnr: 524 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0239 Gnr:16 Bnr:228 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0239 Gnr:17 Bnr:96 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1517091 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:17 Bnr:95 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 245473 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:17 Bnr:95 

15.08.2024 ‑ Dokumentnr: 1809704 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:3242 Gnr:16 Bnr:298 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Annet 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for boligeienom med 24 leiligheter datert 18/   
1‑2002. Det er i den midlertidige brukstillatelser anmerket følgende forhold: Det skal  
framlegges kontrollerklæringer samlet innen 31/   1‑2002. 

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
18.01.2002.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett via private stikkledninger.  
Borettslaget er selv ansvarlig for private stikkledninger til leilighetene.
Eiendommen ligger til offentlig vei. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er avsatt i kommuneplanen til boligbebyggelse ‑ nåværende,  
grønnstruktur (utgått) ‑ nåværende og reguleringsplan skal fortsatt gjelde.  
Kommuneplanens arealdel er under arbeid.
Eiendommen er regulert under reguleringsplan for Hagakroken med ikrafttredelse  



22.06.2010:

Delareal 1 378 kvm
Formål Uteoppholdsareal

Delareal 628 kvm
Formål Gangveg/   gangareal/   gågate

Delareal 677 kvm
Formål Uteoppholdsareal
Feltnavn L1

Delareal 83 kvm
Formål Kjøreveg

Delareal 33 kvm
Formål Renovasjonsanlegg

Delareal 249 kvm
Formål Parkering

Delareal 1 913 kvm
Formål Boligbebyggelse‑blokkbebyggelse
Feltnavn B3

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter dersom styret godkjenner dette.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/  gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
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hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
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